
令和３年１１月吉日 

 各 位 

（一社）福井県建築工業会 

（一社）福 井 県 建 専 連 

（一社）福井県建築士事務所協会 

（協同）福井県建築設計監理協会 

（一社）福 井 県 建 築 士 会 

（一財）福井県建築住宅センター 

 

 

2022年 福井建築年賀会開催自粛のお知らせ 
 

 拝啓 深秋の候、各位には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素から建築業界のために一方ならぬご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、恒例となりました建築６団体主催による「福井建築年賀会」につきましては、

昭和５８年より地元選出の国会議員、各界、行政関係各位のご来賓の出席を賜り、

例年５００名を超える参加をいただき、賀詞交換が盛大に開催されております。 

しかし、新型コロナウイルス感染防止のため、引き続き３密の回避などの県民行動

指針に基づき、昨年に続き 2022年開催の「福井建築年賀会」につきましても、やむな

く自粛させていただくこととなりました。 

ご参加をご検討頂いていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり大変申

し訳ございません。何とぞご理解をいただくとともに、感染状況を鑑みての次

回開催（２０２３年）の際には、ぜひご参加下さいますよう、併せてお願い申し

上げます。 

 

 

 

 

 



令和３年１１月吉日 

各団体 各 位 

 

（一社）福井県建築工業会 

（一社）福 井 県 建 専 連 

（一社）福井県建築士事務所協会 

（協同）福井県建築設計監理協会 

（一社）福 井 県 建 築 士 会 

（一財）福井県建築住宅センター 

 

 

2022年 福井建築年賀会開催自粛のお知らせ 
 

 拝啓 深秋の候、各位には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素から建築業界のために一方ならぬご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、恒例となりました建築６団体主催による「福井建築年賀会」につきましては、

昭和５８年より地元選出の国会議員、各界、行政関係各位のご来賓の出席を賜り、

例年５００名を超える参加をいただき、賀詞交換が盛大に開催されております。 

しかし、新型コロナウイルス感染防止のため、引き続き３密の回避などの県民行動

指針に基づき、昨年に続き 2022年開催の「福井建築年賀会」につきましても、やむな

く自粛させていただくこととなりました。 

ご参加をご検討頂いていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり大変申

し訳ございません。何とぞご理解をいただくとともに、感染状況を鑑みての次

回開催（２０２３年）の際には、ぜひご参加下さいますよう、併せてお願い申し

上げます。 

 


